
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

2024 року № £02
Про надання Комунальному некомерційному
підприємству «Володимирецький центр первинної
медико-санітарної допомоги» Володимирецької селищної 
ради погодження на встановлення фотовольтаїчного 
обладнання

Відповідно до статей 25, 26, 29, ЗО, 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши звернення Комунального некомерційного 
підприємства «Володимирецький центр первинної медико-санітарної допомоги»
Володимирецької селищної ради від 03.09.2024 року № 352/01-21/24, за
погодженням з постійною комісією з економічних питань, управління комунальною
власністю житлово-комунального господарства, інвестиційного розвитку.
земельних відносин, екології, природокористування та благоустрою, селищна рада.

ВИРІШИЛА:

1. Надати погодження Комунальному некомерційному підприємству
«Володимирецький центр первинної медико-санітарної допомоги»
Володимирецької селищної ради на встановлення фотовольтаїчного обладнання на 
дасі будівлі амбулаторії та відповідного енергетичного обладнання всередині 
будівлі амбулаторії, що перебуває у комунальній власності Володимирецької 
селищної територіальної громади, балансоутримувачем якої є комунальне 
некомерційне підприємство «Володимирецький центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Володимирецької селищної ради, та яка розташована за адресою 
Рівненська область, Вараський район, селище Володимирець, вулиця Грушевського, 
39а.

2. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику селищного голови 
Арсенію КОТОВИЧУ.

Селищний голова. Василь КОВЕНЬКО


